روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 19 اکتوبر 2002ء 12 شعبان 1423 ہجری - 19 اناہ، 1381 مش 87-52 نمبر 239

## صبح کے سفر کے لئے دعا

حضرت صحرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے یہ دعا کی اسے اللہ میری امت کے صبح کے سفروں میں برکت دے۔
نیز آپؐ جب کوئی لشکر روانہ کرتے تھے تو صبح کے وقت بھیجتے تھے۔ حضرت صحرؓ تاجر تھے وہ بھی اپنے تجارتی قافلے صبح کے وقت روانہ کرتے تھے تو بہت نفع اور دولت کماتے تھے۔